
Předmět: Re: nabidka
Od: Pavel Sebek <psebek@intebo.cz>
Datum: 27.08.2019 15:44
Komu: Kateřina Šolcová <solcova@k .cuni.cz>
Kopie: Mgr. Kateřina Bajtlová <bajtlova@k .cuni.cz>

Dobrý den,

děkuji za objednání,

mto Vaší objednávku potvrzuji,

s podravem

Ing. Pavel Šebek
obchodní ředitel / sales manager

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy
Czech Republic

pavel.sebek@intebo.cz
www.intebo.cz

phone:       + 420 242 447 311
directline:   + 420 242 447 382
fax:            + 420 257 761 196
mobil:         + 420 777 729 234

Od: Kateřina Šolcová <solcova@k .cuni.cz>
Komu: Pavel Sebek <psebek@intebo.cz>
Kopie: Mgr. Kateřina Bajtlová <bajtlova@k .cuni.cz>
Odesláno: 27.8.2019 15:36
Předmět: Re: nabidka

Vážený pane Šebku,

děkuji. Na základě přiložené nabídky objednávám předmětné zboží.

Prosím Vám o potvrzení naší objednávky.

Děkuji a zůstávám

s pozdravem

Re: nabidka  

1 z 2 27.08.2019 15:47



Mgr. Kateřina Šolcová, PhD.
tajemnice KTF UK

t: +420 220 181 425
e: katerina.solcova@k .cuni.cz
Thákurova 3, Praha 6, 160 00
www.k .cuni.cz

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy
pouze informa vní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu
Karlovu k ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na
uzavření smlouvy, ani přije m případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným
právním jednáním směřujícím k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní
odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh
osobní údaje, dbejte při jeho dalším zpracování (zejména při archivaci) souladu s
pravidly evropského nařízení GDPR.
Dne 27.08.2019 v 15:29 Pavel Sebek napsal(a):

Vážená paní tajemnice,

v příloze si dovolujeme zaslat naší nabídku,

děkuji,

s pozdravem

Ing. Pavel Šebek
obchodní ředitel / sales manager

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy
Czech Republic

pavel.sebek@intebo.cz
www.intebo.cz

phone:       + 420 242 447 311
directline:   + 420 242 447 382
fax:            + 420 257 761 196
mobil:         + 420 777 729 234

Re: nabidka  

2 z 2 27.08.2019 15:47


